- 1 -

桂中医大职改〔2018〕21 号

学校各单位、部门：

由于我校职称改革工作领导小组部分成员工作岗位变动，根

据工作需要，经研究，决定对小组成员进行调整。调整后的名单

如下：

组   长：唐  农  广西中医药大学校长、党委副书记

副组长：尤剑鹏   广西中医药大学党委书记

成   员：庞宇舟  广西中医药大学党委副书记

何并文  广西中医药大学党委副书记

吴琪俊  广西中医药大学副校长

 - 2 -

冷   静  广西中医药大学副校长

戴   铭  广西中医药大学副校长

韦雪芳  广西中医药大学纪委书记

覃裕旺  广西中医药大学副校长

何刚亮  广西中医药大学总会计师

黄  燕  广西中医药大学人事处处长、职改办主任

唐梅文  广西中医药大学教务处处长

肖  健  广西中医药大学科技处处长

叶勇玲  广西中医药大学学工处处长

林  江  广西中医药大学基础医学院院长

奉建芳  广西中医药大学药学院院长

吴  彬  广西中医药大学护理学院院长

董柏青  广西中医药大学公共卫生与管理学院院长

谢  胜  广西中医药大学第一附属医院院长

唐友明  广西中医药大学附属瑞康医院院长

刘竑清  广西中医药大学高等职业技术学院院长

何天富  广西中医药大学制药厂厂长

广西中医药大学

职称改革工作领导小组办公室

2018 年 9 月 21 日

 - 3 -

广西中医药大学校长办公室                2018年 9月 21日印发